
UCHWAŁA NR III/22/2018
RADY POWIATU W SANDOMIERZU

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2018 rok

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 z późn. zm. ) , art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Powiatu w Sandomierzu uchwala, co następuje :

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów na rok 2018 zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz w planie 
wydatków na rok 2018 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały .

§ 2.  W uchwale Nr XXXVIII/236/2017 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sandomierskiego na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany :

1) Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku" 
otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Załącznik Nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2018 roku ” otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sandomierzu.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 
ogłoszeniu na stronie Internetowej Starostwa Powiatowego w Sandomierzu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Huk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 4733



 
  Załącznik Nr 1  
    
    
  Plan dochodów  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 758   Różne rozliczenia 77 772,00  

 
 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

27 447,00 
 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 447,00  

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 50 325,00  

   2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 50 325,00  

 801   Oświata i wychowanie 10 786,00  

  80120  Licea ogólnokształcące 6 285,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 237,00  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 048,00 
 

  80130  Szkoły zawodowe 4 500,00  

 
  0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

600,00 
 

   0690 Wpływy z różnych opłat - 600,00  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 500,00 

 

 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

1,00 

 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1,00  

  80195  Pozostała działalność 0,00  

 
  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

24,00 

 

 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

- 24,00 

 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 769,00  

  85333  Powiatowe urzędy pracy 660,00  

   0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 

60,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 600,00  

  85395  Pozostała działalność 109,00  

   0921 Wpływy z pozostałych odsetek 103,00  

   0922 Wpływy z pozostałych odsetek 6,00  

   
  89 327,00  
  
  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4733



 
 Załącznik Nr 2 

  

  

 Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 50 325,00 

 75020  Starostwa powiatowe 50 325,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 325,00 

801   Oświata i wychowanie 37 522,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 13 596,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

13 596,00 

 80116  Szkoły policealne - 30 423,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

- 30 423,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 715,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

430,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 285,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 

 80130  Szkoły zawodowe 4 500,00 

  4260 Zakup energii 4 500,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

1,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1,00 

 80195  Pozostała działalność 43 133,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 24,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne - 24,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 050,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 083,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 769,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 660,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 660,00 

 85395  Pozostała działalność 109,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 103,00 

  4302 Zakup usług pozostałych 6,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 711,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 711,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4733



  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

711,00 

 
Razem: 89 327,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4733



        
Załącznik nr. 3 

  
Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku 

                      w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2018 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8   9 10 12 

1 600 60014 
Zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych 
1 236 000 336 000 336 000     

A.           

B. 

C. 
D.  

  
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Sandomierzu 

2 630 63095 

"Trasy rowerowe w Polsce 

Wschodniej - województwo 

świętokrzyskie" realizowane w 
ramach Programu Operacyjnego 

Rozwój Polski Wschodniej - 

Wykonanie stałej organizacji 
ruchu na odc. M. Sandomierz-

gr.m. Kielce - trwałość projektu 1 423 285 285     

A.           
B. 

C. 

D.  

  

Starostwo Powiatowe 

w Sandomierzu 

3 750 75020 

opłaty za przesyłki pocztowe 

240 000 120 000 120 000     

A.           

B. 

C. 
D.    

Starostwo Powiatowe 

w Sandomierzu 

4 750 75020 

Zakup druków 
komunikacyjnych  

3 300 000 720 000 720 000     

A.           

B. 
C. 

D.    

Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 

5 750 75020 

Zakup tablic rejestracyjnych 

294 000 100 000 100 000     

A.           
B. 

C. 

D.    

Starostwo Powiatowe 

w Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4733



6 750 75020 

Zakup systemu Fenix  Disaster 
Recovery do tworzenia kopii 

zapasowych 

32 940 10 980 10 980     

A.           

B. 

C. 
D.  

  

Starostwo Powiatowe 

w Sandomierzu 

7 750 75020 

Zakup licencji na korzystanie z 
dostępu do aktów prawnych 

LEX 
39 600 13 200 13 200     

A.           

B. 

C. 

D.    

Starostwo Powiatowe 

w Sandomierzu 

8 750 75020 

Umowa o opiekę autorską 

SOJST PUMA 

45 000 15 000 15 000     

A.           

B. 

C. 
D.    

Starostwo Powiatowe 

w Sandomierzu 

9 801 80120 
Trwałość projektu utrzymanie 
Sali gimnastycznej wraz z 

zapleczem dydaktycznym ZSP 

Klimontów 

343 250 68 650 68 650     

A.           

B. 

C. 
D.    

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w 
Klimontowie 

  801 80130 179 250 35 850 35 850     

A.           

B. 

C. 

D.    

10 853 85395 

Praktyki zagraniczne szansą na 
rozwój 

598 099 248 144       

A.           

B. 
C. 

D.  248 144 

Zespół Szkół 

Technicznych i 
Ogólnokształcących w 

Sandomierzu 

11 853 85395 

Europejskie kwalifikacje dla 
uczniów sandomierskiego 

ekonomika 
640 960 328 514       

A.        18759 

B. 

C. 
D.  309 755 

Ponadgimnazjalny 

Zespół Szkół 

Ekonomicznych w 
Sandomierzu 

12 853 85395 

Praktyki zawodowe dla Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Klimontowie - w ramach 
projektu ERASMUS 

580 658 435 493       

A.           

B. 

C. 
D.  

435 493 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych w 

Klimontowie 

13 853 85395 

Zdobywanie doświadczeń 

branżowych na półwyspie 

Iberyjskim 
638 783 18 633       

A.           

B. 
C. 

D.  18 633 

Zespół Szkół 

Technicznych i 
Ogólnokształcących w 

Sandomierzu 

14 801 80195 

TIK informatyka w pracy i 

nauce w nowoczesnej szkoły 

597 356 323 009       

A.  12 541 

B. 

C. 

D.  310 468 

I Liceum 
Ogólnokształcące w 

Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4733



15 801 80195 

Podniesienie poziomu 

kompetencji kluczowych 

podopiecznych Młodzieżowego 
Ośrodka Wychowawczego w 

Zawichoście 
245 577 71 174       

A.           
B.3020 

C. 

D.  

68 154 

Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w 
Zawichoście 

16 926 92601 

Trwałość projektu finansowania 

boiska orlik przy ZSTiO  420 000 42 518 42 518     

A.           

B. 

C. 
D.  

  

Zespół Szkół 

Technicznych i 

Ogólnokształcących w 
Sandomierzu 

wydatki bieżące    9 432 896 2 887 450 1 462 483 0   34 320 1 390 647   

1 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 0782T Klimontów - Obrazów 

w miejscowości Dębiany 369 000 369 000 36 900     

A.           
B.36900 

C. 
D.  

295 200 

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 
Sandomierzu 

2 
 

855 85510 Montaż instalacji 
fotowoltaicznej na budynkach 

Domów dla Dzieci i Młodzieży 

w Łoniowie  
  

85 864 85 864       

A.           
B. 

C. 

D.  85 864 

Centrum 
Administracyjne 

Domów dla Dzieci i 

Młodzieży w Łoniowie 

  

900 90019 21 467 21 467 21 467     

A.           

B. 

C. 
D.    

3 

 

854 85420 

Montaż instalacji 

fotowoltaicznej na budynkach 
Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w 

Zawichoście 
 

112 940 112 940       

A.           

B. 

C. 
D.  112 940 

Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy w 

Zawichoście 

 

900 90019 28 236 28 236 28 236     

A.           

B. 
C. 

D.    

4 900 90019 

termoizolacja i modernizacja 

budynków Domów Dziecka w 
Łoniowie 

172 000 45 000 45 000     

A.           
B. 

C. 

D.  

  

Centrum 
Administracyjne 

Domów dla Dzieci i 

Młodzieży w Łoniowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4733



5 710 71012 

e-Geodezja - cyfrowy zasób 

geodezyjny powiatów: 
Sandomierskiego, 

Opatowskiego i Staszowskiego 
2 008 077 217 475 32 621     

A.           

B. 
C. 

D.  
184 854 

Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 

6 852 85202 

Budowa Ośrodka 

Rehabilitacyjno-Opiekuńczego 

Dziennego Pobytu wraz z 

Ośrodkiem Szkolenia Kadr 

Pomocy Społecznej w Łoniowie 
7 695 552 2 685 090 2 685 090     

A.           

B. 

C. 
D.  

  

Starostwo Powiatowe 

w Sandomierzu 

wydatki majątkowe    10 493 136 3 565 072 2 849 314 0   36 900 678 858   

Ogółem 19 926 032 6 452 522 4 311 797 0 0 71 220 2 069 505 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
       

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
      

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
    

C. Inne źródła  
         

D. Inne źródła  
         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4733



 
    

Załącznik Nr 4 

     

      Dotacje podmiotowe w 2018 roku 

   
  

w złotych 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa jednostki 

otrzymującej 
dotacje 

Zakres 
Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 612 000 

1. 921 92110 

Biuro Wystaw 

Artystycznych w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania instytucji 

kultury 

352 000 

2. 921 92116 

Biblioteki 
Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania biblioteki 
10 000 

3 921 92118 

Muzeum Okręgowe w 

Sandomierzu Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania instytucji 

kultury 

250 000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 10 002 334 

1. 801 80102 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

podstawowej specjalnej  

1 477 501 

2. 801 80102 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

podstawowej dla uczniów z 

autyzmem  

2 251 258 

3. 801 80102 

Szkoła Podstawowa 

Specjalna w 

Klimontowie przy 

Fundacji Szlachetne 

Anioły 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

podstawowej specjalnej  

91 608 

4. 801 80111 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Gimnazjum 

specjalnego 

488 222 

5. 801 80111 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Gimnazjum 

dla uczniów z autyzmem 

310 136 

6 801 80120 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Liceum 

Ogólnokształcącego 

277 090 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4733



7 801 80120 

Prywatne Liceum 

Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Liceum 

Ogólnokształcącego 

119 418 

8 801 80116 

Niepubliczne 

Medyczne Studium 

Zawodowe Techniki 

Farmaceutycznej w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Technikum 
284 594 

9 801 80116 

Prywatna Szkoła 

Policealna dla 

Dorosłych w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 
251 153 

10 801 80116 

Prywatna Szkoła 

Policealna dla 

Młodzieży 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Powszechnej 

Szkoły Policealnej Medycznej 

657 511 

11 801 80116 

Medyczna Szkoła 

Policealna Centrum 

Edukacji "Pro Civitas" 

dla młodzieży 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Medycznej 

Szkoły Policealnej 

490 680 

12 801 80116 

Szkoła Policealna 

Centrum Edukacji 

"Pro Civitas" dla 

dorosłych 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 
60 011 

13  801 80134 

Szkoła 

Przysposabiająca do 

Pracy w Klimontowie 

przy Fundacji 

Szlachetne Anioły 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

Specjalnej Przysposabiającej 

do Pracy 

54 433 

14 801 80134 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

Specjalnej Przysposabiającej 

do Pracy 

1 837 550 

15 801 80153 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  

Dofinansowanie kosztu 

zakupu podręczników ,  

materiałów edukacyjnych i 

ćwiczeniowych 

52 538 

16 853 85311 

Warsztaty Terapii 

Zajęciowej  Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania WTZ 
205 669 

17 854 85404 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Zespołu 

Wczesnego Wspomagania 

Rozwoju 

153 497 

18 854 85404 

Wczesne 

wspomaganie rozwoju 

w Klimontowie przy 

Fundacji Szlachetne 

Anioły 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania wczesnego 

wspomagania rozwoju  

11 134 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4733



19 854 85406 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Niepublicznej 

Poradni 

120 000 

20 854 85410 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące w 

Sandomierzu 
Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Internatu 
156 222 

21 854 85419 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Ośrodka  
652 109 

Ogółem   10 614 334 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4733


		2018-12-31T10:36:41+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




